○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

御値引要請についてのご回答

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、当社納入品に関して、一律○○％のお値引きの要請がございましたので、早速なんとかご期待に副えるよう社内で検討いたしました。しかしながら、当社の価格はすでに値引きの限界に達しており、精一杯努力して○○％まででございます。
　当社の苦しい立場もご理解頂きたく存じます。
何卒、この度のお値引きはこの程度の値引きでご容赦いただきますようお願い申し上げます。

　まずはお返事かたがたお願いまで。

敬具
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○